ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL NORMATIVO Nº. 05/2025 – RESULTADO PRELIMINAR –ANÁLISE CURRICULAR

A PREFEITURA MUNICIPAL  DE TEIXEIRA – PARAÍBA torna público O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR do

Precesso Seletivo para o Cargo de Educador Voluntário Social, e resguarda os dias 17 e 22 de abril de 2025, das 8h às 18

horas, EXCLUSIVAMENTE no endereço processoseletivoteixeira2025@gmail.com, prazo para interposição de recursos contra

o Resultado Preliminar da Inscrições Homologadas.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Teixeira/PB, em 16 de abril de 2025.

Wenceslau de Souza Marques

PREFEITO CONSTITUCIONAL

https://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:processoseletivoteixeira2025@gmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

PROCESSO SELETIVO - EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO

ETAPA: RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE

Nº
INSCRÇÃO CANDIDATO

 NOTA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 10114 ISABEL CRISTINA MEIRA 40.0

2 10275 MONIQUE DARLYNG FERREIRA ARAÚJO 25.0

3 10297 RAYSSA ALVES DE MORAES 20.0

4 10084 FERNANDA BEATRIZ FELIPE SANTIAGO 20.0

5 10213 MARIA DE LOURDES STHEFANY LIRA DA SILVEIRA 15.0

6 10317 SAMYLLA MARIA RODRIGUES CAMPOS 15.0

7 10214 MARIA DO CARMO BARBOSA DA SILVA 10.0

8 10389 DANIEL BATISTA DA SILVA 10.0

ESCOLAS DE ANOS FINAIS

Nº
INSCRÇÃO CANDIDATO

 NOTA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 10259 MARIA VERONICA MOURA DA SILVA 50.0

2 10358 WILLIAN GOMES DOS SANTOS 40.0

3 10072 EMILLY BEZERRA ROCHA 30.0

4 10324 SONIVALLUCAS BATISTA GOMES 30.0

5 10286 NUBIA SILVA MOTA 25.0

6 10348 VINICIUS SIQUEIRA PAIVA 25.0

7 10166 KAMILY NUNES LOPES 20.0

8 10343 VANESSA SANTOS RAMALHO 20.0

9 10402 MARIA PATRICIA NUNES DE OLIVEIRA 20.0

10 10025 ANDREZA PEREIRA MENDES 15.0

11 10037 DAIANNY APARECIDA BATISTA FIRMINO 15.0

12 10073 EMILLY LORRANY QUEIROZ MAIA 15.0

13 10091 FRANCIMARA LUCENA DOS SANTOS GONÇALVES 15.0

14 10094 FRANCISCA EMANUELLE RAMALHO DE LIMA 15.0

15 10150 JOSÉ INACIO RIBEIRODA SILVA JUNIOR 15.0

16 10191 LUIS MIGUEL ARAUJO MAIA 15.0

17 10412 ISAIANY REBECA DE HOLANDA MAIA 15.0

18 10388 DANIELE ALVES GOMES 15.0

19 10107 GUIOMAR BATISTA DE LIMA 10.0

20 10130 JAQUELINE RODRIGUES NOVO 10.0

21 10145 JOAO VICTOR DE SOUZA NEVES 10.0

22 10162 KAIK ALVES LUCAS 10.0

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

23 10172 LARISSA FRAGOSO BONFIM 10.0

24 10261 MAYARA CAVALCANTE DA COSTA 10.0

25 10356 WESLEY DE LIMA LUCENA 10.0

26 10363 ADEILSON DE SOUZA GOMES  10.0

27 10406 KARINA PAZ DOS SANTOS 10.0

28 10409 CONCEIÇÃO DE MARIA DIAS DOS SANTOS 10.0

29 10169 KAUÃ DA SILVA MARTINS 10.0

30 10195 MARCOS VINÍCIUS SILVA RODRIGUES 10.0

31 10047 DÉBORA LOURENÇO ANDRÉ 5.0

32 10059 EDNALVA BARBOSA DA SILVA 5.0

33 10369 ANAILE TAVARES FERREIRA  5.0

34 10018 ANA KAROLINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO *

35 10173 LARISSY FERREIRA DA SILVA *

36 10316 SAMYLLA LOPES DOS SANTOS *

37 10367 ANA MARIA DUARTE BATISTA *

ESCOLAS DE ANOS INICIAIS

Nº
INSCRÇÃO CANDIDATO

 NOTA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 10080 ERIVANEIDE BEZERRA DE QUEIROZ 50.0

2 10103 GILBERLANDIA MEDEIROS DA CUNHA 50.0

3 10205 MARIA DA CONCEIÇÃO FIGUEREDO RAMALHO 50.0

4 10228 MARIA FABIANA MARTINS CARDOSO 50.0

5 10070 EMERSON PEREIRA DOS SANTOS 45.0

6 10199 MARIA APARECIDA DOS SANTOS GUEDES 40.0

7 10382 CÁSSIO QUIEROZ DE ARAÚJO 40.0

8 10157 JOYSLANE MARTINS RAMALHO 40.0

9 10001 ADRIANA DA SILVA 35.0

10 10123 JACILENE DA SILVA MONTEIRO 35.0

11 10180 LEONARDO LOPES TORRES 35.0

12 10120 IZADORA CRISTINY CASSIANO DA SILVA FERREIRA 35.0

13 10247 MARIA MADALENA MARQUES GONÇALVES 35.0

14 10129 JANILENE MARIA FERREIRA ROCHA 30.0

15 10140 JEYSA VITÓRIA RODRIGUES ROCHA 30.0

16 10400 DENISE LUIZA DOS SANTOS BATISTA 30.0

17 10043 DANIELE DE ANDRADE SILVA 30.0

18 10155 JOSINEIDE DOMINGOS DA SILVA 30.0

19 10200 MARIA APARECIDA NUNES DE LIMA 30.0

20 10284 NILDA NUNES DOS SANTOS 30.0

21 10312 SABRINA SOARES RODRIGUES 30.0

22 10056 EDINETE BARBOSA VASCONCELOS 25.0

23 10165 KALLYNE RADAY ALVES DA COSTA 25.0

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

24 10307 ROSALIA ARAUJO MARTINS 25.0

25 10055 EDINA VICENTE MARÇAL 25.0

26 10058 EDJANE DE QUEIROZ SILVA 20.0

27 10136 JÉSSICA DIAS DUARTE 20.0

28 10181 LETÍCIA KAROLINI FARIAS DA SILVA 20.0

29 10224 MARIA EDUARDA SILVA ROCHA 20.0

30 10301 RENATA FERREIRA VICTOR 20.0

31 10414 JAQUELINE VITAL DA SILVA 20.0

32 10010 AMANDA DA SILVA MASTROSA 20.0

33 10090 FRANCILENE LIMA DOS SANTOS 20.0

34 10198 MARIA APARECIDA DA SILVA SIQUEIRA 20.0

35 10327 TAMIRES PEREIRA JUSTINO 20.0

36 10377 BYANCA PEREIRA DA SILVA  20.0

37 10153 JOSÉ LUCAS QUEIROZ MORENO 20.0

38 10118 IZABEL CRISTINA ALVES DE MORAIS PEREIRA 15.0

39 10138 JESSICA RODRIGUES ALVES 15.0

40 10154 JOSEANE ANDRADE DE ARAUJO GUEDES 15.0

41 10156 JOYCE ALVES GONÇALVES 15.0

42 10168 KARINA SILVA MARTINS                                    15.0

43 10178 LEANDRA DE LIMA BEZERRA 15.0

44 10210 MARIA DAS GRACAS FRAGOSO DE SOUZA 15.0

45 10232 MARIA JESLANY RODRIGUES ROCHA 15.0

46 10236 MARIA JOSIMERE PAIVA FERREIRA 15.0

47 10248 MARIA MADALENA QUEIROZ SANTOS FILHO 15.0

48 10257 MARIA RONIÊUDA DA SILVA COSTA 15.0

49 10265 MICHAELE SALES DA SILVA 15.0

50 10273 MIRELLY DE OLIVEIRAS ALVES 15.0

51 10279 NATALIA MACENA FERREIRA 15.0

52 10313 SAMARA CRISTINA DE SOUSA MONTEIRO 15.0

53 10321 SIBELY VITORIA SOARES AMORIM 15.0

54 10322 SILVANEA DA SILVA COSTA 15.0

55 10366 ANA MARIA CAMPOS MONTEIRO 15.0

56 10132 JASMINER DA CONCEIÇÃO SILVIA ROCHA 15.0

57 10036 CRISLAYNNE MARIA BATISTA CAMPOS 15.0

58 10063 ELAINE CRISTINA LIMA DE LIRA 15.0

59 10142 JOANNE ALVES GUIMARÃES 15.0

60 10044 DANILO DOS SANTOS SILVA 15.0

61 10066 ELIANE LIMA DOS SANTOS 15.0

62 10141 JOANA ALVES MONTEIRO 15.0

63 10262 MAYLLA RODRIGUES LIMA DOS SANTOS 15.0

64 10376 BRUNA MARIA CAMPOS BEZERRA 15.0

65 10238 MARIA KATYANNE DA COSTA E SOUSA 15.0

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

66 10272 MILENNA DOS SANTOS MARTINS 15.0

67 10004 ADRIELY PEREIRA LEITE 10.0

68 10035 CLARISSE CAMPOS ALVES 10.0

69 10042 DANIEL RODRIGUES CAMPOS 10.0

70 10099 GEOVANNA ESTHELITA GUIMARÃES SILVA 10.0

71 10100 GESSYKA DE SOUSA RODRIGUES 10.0

72 10117 IVANEZA DA SILVA CAMPOS ALVES 10.0

73 10128 JANDUILMA GUEDES DE FRANÇA 10.0

74 10251  MARIA PATRICIA MARQUES DA SILVA 10.0

75 10288 PATRÍCIA QUEIROZ OLIVEIRA 10.0

76 10289 PATRICIA SOARES DE SOUZA 10.0

77 10290 PEDRINHA GOMES DE MENESES 10.0

78 10291 PEDRO HENRIQUE DE LIMA MENDONÇA 10.0

79 10315 SAMARA TAVARES DE ARAUJO 10.0

80 10401 MICHELY ARAUJO MARÇAL 10.0

81 10294 RAFAELA SILVA DOS SANTOS 10.0

82 10405 GIZELY SANTANA DOS SANTOS 10.0

83 10022 ANDRESSA ARAUJO DA SILVA 10.0

84 10045 DAYSE BEZERRA MARQUES 10.0

85 10093 FRANCISCA BARBOSA DA SILVA 10.0

86 10131 JAQUELINE SOUSA DA NÓBREGA 10.0

87 10139 JEYMES ALVES ALMEIDA 10.0

88 10151 JOSÉ KEVINNY RODRIGUES VILAR 10.0

89 10152 JOSÉ LUCAS QUEIROZ MACENA 10.0

90 10163 KAIQUE RODRIGUES VILAR 10.0

91 10208 MARIA DAS DORES AMORIM GUEDES 10.0

92 10299 REGINA MARIA BATISTA AMORIM 10.0

93 10339 VANESSA CARDOSO DA SILVA MARÇAL 10.0

94 10354 WAGNA MIRELLI MOURA DO NASCIMENTO 10.0

95 10081 ETIANE PAOLA ALMEIDA DIAS 10.0

96 10016 ANA CLAUDIA DA SILVA FRANCELINO 10.0

97 10085 FERNANDA RAMOS DE FARIAS 10.0

98 10104 GISELLE ALVES OLIVEIRA 10.0

99 10144 JOÃO PAULO GASPAR DE ANDRADE 10.0

100 10185 LUANA GUEDES FREITAS 10.0

101 10188 LÚCIA DE FÁTIMA ARAUJO 10.0

102 10192 LYVIA MARIA MACENA DA SILVA 10.0

103 10194 MARCIA CRISTINA DE SOUZA 10.0

104 10212 MARIA DE LOURDES FERNANDES DE OLIVEIRA LEITE 10.0

105 10216 MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALVES 10.0

106 10221 MARIA EDUARDA DE SOUSA BRITO 10.0

107 10314 SAMARA DE ARAUJO COSTA 10.0

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

108 10319 SARA THAUANY SOUZA COSTA 10.0

109 10329 TAYONARA TAVARES SATURNO 10.0

110 10370 ANNE CAROLINE MORAIS ROCHA  10.0

111 10097 GABRIELA FERREIRA NUNES 10.0

112 10007 ALANE DO NASCIMENTO MEDEIROS 5.0

113 10014 ANA BEATRYZ DOS SANTOS SILVA 5.0

114 10038 DAIANNY OLIVEIRA DOS SANTOS 5.0

115 10064 ELANNY CAROLINE MARTINS 5.0

116 10068 ELLEN MARTINS ROSIMIRO 5.0

117 10105 GISELLE LIMA DA SILVA 5.0

118 10125 JAMILLY BEZERRA DA SILVA 5.0

119 10159 JULIANA ALVES DA SILVA SANTOS 5.0

120 10160 JULIANA DA SILVA GUIMARÃES 5.0

121 10218 MARIA DORIVANIA PEREIRA RODRIGUES 5.0

122 10229 MARIA GABRIELLY LIMA FERNANDES 5.0

123 10246 MARIA MADALENA DOS SANTOS GUEDES SOUZA 5.0

124 10266 MICHELE GUEDES DOS SANTOS 5.0

125 10269 MIKAELE GOMES FERREIRA 5.0

126 10281 NATANIA BENTO ALVES 5.0

127 10287 PATRÍCIA DOS SANTOS GUEDES  5.0

128 10323 SIMONE NUNES DA SILVA 5.0

129 10326 TALITA NAYARA BERNARDINO DE SOUSA NERI MARTINS 5.0

130 10381 CASSIANE REBELO CAUPER DE FARIA 5.0

131 10386 DAISSY ANDRADE SOUZA 5.0

132 10009 ALINE FERREIRA FLORENCIO 5.0

133 10024 ANDRESSA NUNES ARAUJO 5.0

134 10032 CIBELLY DE LIMA BATISTA 5.0

135 10175 LAYS MIRELLY GOMES DE SOUZA 5.0

136 10215 MARIA DO CARMO PAULINO NUNES BARBOSA 5.0

137 10240 MARIA LINADLVA DE SOUZA 5.0

138 10242 MARIA LUANY DE ARAÚJO ALVES 5.0

139 10244 MARIA LUSIMERE SOARES DA SILVA 5.0

140 10249 MARIA MADALENA VIEIRA GOMES 5.0

141 10300 RENATA DE LIMA MARTINS 5.0

142 10355 WEMILY GUIMARÃES SILVA 5.0

143 10008 ALÉXCIA SILVA DE SOUZA *

144 10011 AMANDA VICTOR DE MORAES *

145 10017 ANA KARINNE DA COSTA E SOUSA *

146 10027 BIANCA LINO MACENA *

147 10040 DAMIANA ALVES DE SOUZA *

148 10078 ERICK ALVES DA COSTA SOUSA *

149 10087 FLÁVIA VITÓRIA GUEDES SILVA *

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

150 10102 GICELE MARÇAL ALVES *

151 10106 GRAZIELE ARRUDA DE SOUZA *

152 10110 IARA CRISTINA RODRIGUES SILVA *

153 10127 JANDERLÚCIA LUSTOSA SOARES *

154 10270 MIKAELLY PEREIRA DE ARRUDA *

155 10276 MYKAELE MENDONÇA DOS SANTOS *

156 10277 NAIRA ARAUJO RODRIGUES *

157 10278 NATALIA ARAUJO  RODRIGUES *

158 10320 SARAH JOHANNY GOMES NOVO *

159 10334 VALDECI ALEIXO BASILIO FILHO *

160 10341 VANESSA DIAS DA SILVA *

161 10352 VITÓRIA MARÇAL ALVES *

163 10380 CAMILA FERREIRA FLORENCIO *

164 10306 RIVÂNIA FERREIRA DE ARAUJO SANTOS *

165 10383 CELIA MARIA DE SOUSA VITOR *

ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº
INSCRÇÃO CANDIDATO

 NOTA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 10254 MARIA POLIANA LIMEIRA GINO FEITOSA 50.0

2 10260 MAURICELIA BEZERRA DE LIRA 45.0

3 10177 LAYZ GUEDES DE LIRA 40.0

4 10403 ERIKA FRANCISCA DE FIGUEIREDO RAMOS 35.0

5 10209 MARIA DAS DORES CANDIDO VIANA 30.0

6 10161 JUNNY DANIELLY BRITO DA COSTA 25.0

7 10190 LUCIENE LIMEIRA MONTEIRO 25.0

8 10030 CARLA CARVALHO DE FIGUEIREDO 20.0

9 10082 FABIANA LUSTOSA MONTEIRO 20.0

10 10158 JULIA MONTEIRO ALVES DA SILVA 20.0

11 10237 MARIA JULIANA DA COSTA RAMALHO PEREIRA 20.0

12 10255 MARIA REGIANE MATIAS DA SILVA 20.0

13 10005 ALANA DUARTE LEITE 15.0

14 10046 DAYSE LIMA DE SOUZA 15.0

15 10097 GABRIELA FERREIRA NUNES 15.0

16 10134 JESQUIANE FERREIRA DA SILVA 15.0

17 10135 JÉSSICA DE LIMA LEITE 15.0

18 10171 LARISSA EMELLY FERREIRA MENDES 15.0

19 10202 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS GUEDES 15.0

20 10230 MARIA GISLEINE RAMALHO FERREIRA 15.0

21 10234 MARIA JOSIELR ANDRADE FAUSTINO LOURENÇO 15.0

22 10256 MARIA RITA TELES ALVES 15.0

23 10347 VANUSA SOUZA LIMA 15.0

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

24 10349 VITORIA BEZERRA DE ALMEIDA 15.0

25 10378 BYANCA PEREIRA DA SILVA ALVES 15.0

26 10075 EMMILY RAMALHO FARIAS 15.0

27 10411 KAILLANY FELIX BRITO 15.0

28 10374 BIANCA GABRIELA SILVA SANTOS 15.0

29 10112 IARLA DE FÁTIMA SILVA DOS SANTOS 10.0

30 10146 JOCÁSSIA LEITE CAVALCANTE 10.0

31 10164 KAIUANY FELIX BRITO 10.0

32 10183 LUANA ALVES DA SILVA 10.0

33 10204 MARIA CLARA FEITOSA FERREIRA 10.0

34 10305 RITA LAYSLÂNE SOARES SALVINO 10.0

35 10328 TAYNA RODRIGUES TENORIO 10.0

36 10336 VALERIA MARIA ALVES DE SOUZA 10.0

37 10344 VANESSA VICTOR BALBINO DE LIMA 10.0

38 10368 ANA MARIA PEREIRA DE FARIAS 10.0

39 10364 AMANDA AYRES BATISTA  10.0

40 10098 GABRIELLA AMMORIM NUNES DE OLIVEIRA 10.0

41 10108 GYSLLÂNEA SANTANA DOS SANTOS 10.0

42 10028 CAMILA AVELINO FARIAS 5.0

43 10034 CIDAGRA BATISTA DE LIMA 5.0

44 10039 DAÍRES DA SILVA ALVES 5.0

45 10074 EMILLY MARIA BATISTA FERNANDES 5.0

46 10076 EMYLLY FEITOSA DOS SANTOS 5.0

47 10077 ERICA SILVA CHAGAS 5.0

48 10088 FLAVIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 5.0

49 10096 FRANCISCA REBECA TOMAZ DANTAS 5.0

50 10184 LUANA DA SILVA BENTO 5.0

51 10193 MABEL DE CARVALHO FEITOZA 5.0

52 10196 MARIA ANAYLLE PEREIRA LEITE 5.0

53 10197 MARIA APARECIDA DA SILVA MENDONÇA 5.0

54 10217 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE FREITAS 5.0

56 10219 MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES 5.0

57 10258 MARIA TATIANA DA COSTA MACARIO 5.0

58 10268 MIKAELE GOMES FEREIRA 5.0

59 10274 MONIQUE BENTO PEREIRA RAMOS 5.0

60 10280 NATALINE DA SILVA MARÇAL 5.0

61 10318 SANDRA DA SILVA SOARES 5.0

62 10359 YANCA ALVES BARBOSA 5.0

63 10109 HARISCLEBIA SOARES DANTOS LIRA 5.0

64 10013 ANA BEATRIZ RAMOS BEZERRA *

65 10021 ANDRELLY MARCELINO FEITOSA DE MEDEIROS *

66 10048 DEBORAH FERREIRA LEITE  *

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

67 10061 EDUARDA DA SILVA CHAGAS *

68 10069 EMANUELE DE SOUZA MONTEIRO *

70 10089 FRANCIELLY GOMES FERREIRA *

71 10095 FRANCISCA MARIA FIGUEIREDO TRIGUEIRO SEBASTIAO *

72 10116 ITAÍNARA DE SOUZA MARTINS *

73 10122 JACILENE DA SILVA ARRUDA *

74 10126 JAMYLLE SOUZA SILVA *

75 10179 LEANDRA FERREIRA MENDES *

76 10182 LILIANE HELENA GUEDES MARTINS *

77 10245 MARIA MADALENA ALVES LIMEIRA *

78 10250 MARIA NIEDJA FERREIRA DA COSTA BATISTA *

79 10309 ROSICLEIDE DA SILVA RAMOS GOMES *

80 10311 ROSINAIDE MONTEIRO LAURENTINO *

81 10350 VITÓRIA DA SILVA MASTROROSA *

82 10373 BEATRIZ PAZ SILVESTRE DA SILVA *

83 10293 RAFAELA LOPES RAMALHO *

ESCOLAS DO CAMPO

Nº
INSCRÇÃO CANDIDATO

 NOTA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 10310 ROSILENE MARTINS DE LIMA 25.0

2 10325 TAISE PEREIRA RODOLFO 20.0

3 10361 YASMIM KETELLEM DOS SANTOS ALVES 20.0

4 10019 ANA PAULA ALVES DA SILVA NUNES DA COSTA 15.0

5 10222 MARIA EDUARDA FERREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 15.0

6 10227 MARIA ELIZANDRA TAVARES LOPES 15.0

7 10317 SAMYLLA MARIA RODRIGUES CAMPOS 15.0

8 10020 ANA PAULA FERREIRA DO NASCIMENTO 10.0

9 10170 KAYLANE APARECIDA ARAUJO ALVES 10.0

10 10233 MARIA JOSE TAVARES LOPES SOUZA 10.0

11 10235 MARIA JOSILENE ARAUJO DA SILVA 10.0

12 10239 MARIA LAENE FIDELES DOS SANTOS GONÇALVES 10.0

13 10298 RAYSSA OLIVEIRA JUVINO 10.0

14 10330 THAISLANY DA SILVA ALVES 10.0

15 10416 DAYANE FRRANCISCA ALVES DE ARAUJO 10.0

16 10053 EDILANE SILVA DE LIMA 5.0

17 10174 LAURIANA DE SOUZA ALVES 5.0

18 10353 VIVIANE DE SOUZA NASCIMENTO 5.0

19 10003 ADRÍCIA DA SILVA SANTOS *

20 10006 ALANA MARIA DA SILVA SANTOS  *

21 10062 EDUARDO DA COSTA ALEXANDRE *

22 10267 MICHELLY RODRIGUES DE LIMA *

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

23 10337 VANDERLANIA SARGITARIO DA SILVA SOUSA *

TRANSPORTE ESCOLAR

Nº
INSCRÇÃO CANDIDATO

 NOTA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 10211 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 50.0

2 10121 IZAYANE MAYARA ALVES DE SOUZA MARTINS 45.0

3 10226 MARIA ELIANDRA SANTOS MAIA 40.0

4 10304 RICARDO ANDREAN NUNES DE SOUZA 40.0

5 10372 AUCILENE ALVES MARQUES 40.0

6 10092 FRANCISCA ALEXANDRA MARTINS ALVES 35.0

7 10241 MARIA LUANA JUSTINO MARÇAL 35.0

8 10308 ROSELANDIA RODRIGUES LUCENA 35.0

9 10113 IRANETE DE SOUSA VITOR FRAGOSO 25.0

10 10124 JACSUÂNIA DE LIMA SALVINO 25.0

11 10147 JOELMA LEITE CAVALCANTE 25.0

12 10331 THAMIRES CAMPOS GUEDES 25.0

13 10407 VERIDIANA CAMPOS DA SILVA 25.0

14 10031 CARLOS VICTOR DA COSTA FERREIRA 20.0

15 10065 ELAINE DE SOUSA JUSTINO 20.0

16 10186 LUANA JUSTINO DE BRITO 20.0

17 10187 LUANA QUEIROZ FERREIRA 20.0

18 10231 MARIA GORETH RAMOS MARAVILHA 20.0

19 10292 PEDRO HUGO DE SOUSA DIAS 20.0

20 10296 RAQUEL ALVES DOS SANTOS LAURENTINO 20.0

21 10335 VALDIRENE LINO MACENA 20.0

22 10342 VANESSA FERREIRA DE ARAÚJO 20.0

23 10023 ANDRESSA MARIA MARAVILHA LOPES 15.0

24 10060 EDUARDA ALVES ESPERIDIÃO 15.0

25 10086 FLÁVIA RAMOS DA SILVA 15.0

26 10111 IARA JUSTINO GOMES 15.0

27 10137 JESSICA MACHADO DA SILVEIRA 15.0

28 10148 JOICY FERNANDA NOBREGA SALDANHA 15.0

29 10176 LAYSE DA SILVA LUCENA 15.0

30 10203 MARIA CLARA ALVES 15.0

31 10220 MARIA EDUARDA DA SILVA NOVO 15.0

32 10243 MARIA LUIZA DA SILVA PEREIRA 15.0

33 10351 VITORIA GUIMARÃES PEREIRA 15.0

34 10332 THIAGO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 15.0

35 10408 HELLEN CAMILA NUNES PEREIRA 15.0

36 10357 WESLEY SOUSA CAMPOS 15.0

37 10207 MARIA DA LUZ PEREIRA FERREIRA 10.0

https://www.teixeira.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

38 10225 MARIA ELAINNY PEREIRA FERNANDES 10.0

39 10271 MILENA GUEDES LUSTOSA 10.0

40 10295 RAIELE OLIVEIRA JUVINO 10.0

41 10360 YASMIM FERREIRA SILVA 10.0

42 10303 RIANY FEITOSA FERREIRA 10.0

43 10365 AMANDA LEITE MARTINS  10.0

44 10002 ADRIANA MENDES DOS SANTOS 10.0

45 10012 ANA BEATRIZ GOMES NASCIMENTO 5.0

46 10026 ARLINTHON BEZERRA DOS SANTOS 5.0

47 10029 CAMILA RODRIGUES SOARES 5.0

48 10041 DANIEL FREITAS SOARES 5.0

49 10050 DENISE GUEDES MARTINS 5.0

50 10119 IZABELLI DE SOUZA CORDEIRO 5.0

51 10149 JOSÉ GEAN MARTINS BATISTA 5.0

52 10223 MARIA EDUARDA GUEDES CAMPOS 5.0

53 10282 NATANY ALVES DE SIQUEIRA 5.0

54 10283 NICKOLLAS MICHAEL SANTOS SILVA 5.0

55 10285 NÚBIA NAFAIETE FAUSTINO DA SILVA 5.0

56 10362 ADALBERTO PEREIRA ALEXANDRE  5.0

57 10015 ANA CECÍLIA ALVES VASCONCELOS *

58 10079 ERIKA MARIA MACENA PEREIRA *

59 10101 GHEYNE DA SILVA COSTA MARQUES *

60 10302 RIAN FEITOSA FERREIRA *

61 10057 EDIVANIA DA SILVA LOPES *

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------

https://www.teixeira.pb.gov.br/